d j

natiuitate cecum et suscitauit quatriduanus lazaru mortuum?
CEt quia sup domini questio tacuit ratione iam dicta vide o anima
tertiu: idest importuna accusantium obiectiones. Seqtur Sta
bant at principes sacerdotum constater accusantes eum. O ptinacia
no superficialiter sed redicaliter sapientes seculi huius deuincen
tem. Nam ex his vobis liquet apte quod a domo pylati usque ad domum
herodis aio nocendi sunt christi insecuri ut nullomodo absque sen
tentia mortis euaderet etiam si herodes eum absoluere intendisset
O pie deus quod per excogitare tenore quod accusatus fuisti. Estio quod
in his quibus coram pylato aduersus te obiecerant in eisdem et forte
grauioribus te impetrabat tamquam ardenter. quanto te dimitti for
midabat probabilius. Quia enim a pylato dimissus et herodi com
mendatus si ipse christi dimisisset liberum suffugaret a iudeis ihe
rosolimis esse iudicium quod vltori christi evanire potuisset quod aut
rabie excitati eum propter manib[us] gradine lupidi oppressissent. aut ve
lut ab his iudicibus appellates cum causa dilatatione tanquam dignus
morte plectendus sub fida custodia romana ad cesarem destinassent
Nuia hec erat iudeorum dannata constantia ut nullo obstaculo im
pediti christus peritus traderetur morti. O quod potest satis profun
dere maliciam huius puerorum gentis. quod dominus iesu cordis angustias
ponderare. Vlere domine facilius possent saxa durissima in plumbi
molliciem conuerti quam popul[us] hic furibundus a furore concepto
emolliri. Quis tam feruidus in dei amore. quanto hec gens in insa
nia et furore? **C**Quia vero ad oiam agnus sine macula silens prima
sit sine excusationis velamine. vide alia deuota quartu in huius
passionis progressionem scilicet atrocem accusati confusione. Seq
tur. Spreuit at illius herodes cum exercitu suo ut sic parcs se ostendere
in culpa: quod concordes erant in vesania. Quem celi vene
rantur terrigine despicer non veretur. Quem sacer baptista tam
preconio extulit ut indignus se preferretur eius calciamenta solue
re. hi cum iniquo tiranno audient publice contemnere et contemni
lem ostendere. Disce o alia mea contemptum mundi expetere
gratiam misericordie effugere. cum filius dei in virtute per tua contemni
voluit optabili salute circumactus passibili carne. Vis ad ple
num o anima a filio dei edoceri: Scito: quia non solum eum he
rodes spreuit cum exercitu suo. verum etiam illusus ueste alba. Sicut
enim fatui ludicra ueste solent idem sic splendor paternae glorie
ut fatuus illusus est a tirano crudeli. Attende et apprehende quod tibi
o alia ponuntur. Nam dei filius magis elegit apte a supbienti
bus despici quam a non credentibus vacua voce laudari. Sed se